
ZARZĄDZENIE NR 259/20 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia Gminnego Biura 
Spisowego w Grajewie 

Na podstawie art.  33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713 z późn. zm.),art. 16 ust. 4 i  art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019r. o powszechnym spisie 
rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019r., poz.1728) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się  Jerzego Aleksandra Wnuszyńskiego - Inspektora w Wydziale Gospodarki Komunalnej 
Urzędu Miasta Grajewo na stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 2. 1.  Powołuje się z dniem 08 czerwca 2020 roku Gminne Biuro Spisowe do realizacji zadań 
związanych z powszechnym spisem rolnym w 2020 r. w składzie: 

1) Jerzy Aleksander Wnuszyński - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego/Koordynator Gminnego Biura 
Spisowego, 

2) Patryk Pogorzelski - Członek Gminnego Biura Spisowego. 

2. Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują swoje obowiązki wynikające z ustawy z dnia 31 lipca 
2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020r. (Dz. U. z 2019r., poz. 1728) oraz jej aktów wykonawczych 
i innych dokumentów określających zadania Biura i sposób przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego 
w 2020 roku. 

3. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miasta Grajewo, który zapewnia pomieszczenie  
i wyposażenie niezbędne do przeprowadzenia prac spisowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

Id: F0EA7F9C-828F-417F-A7DC-79A6E91314E2. Podpisany Strona 1




